

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			5 489,30	3
730	Ústřední vytápění	PSV			24 660,00	14
733	Rozvod potrubí	PSV			420,59	0
734	Armatury	PSV			132 797,10	77
783	Nátěry	PSV			1 921,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 737,40	2
VN	Vedlejší náklady	VN			2 650,00	2
Cena celkem					171 675,39	100

Položkový rozpočet

S:	2016-33	Oprava technologie ve VS Kounicova 67
O:	1	Výměňíková stanice
R:	1	Technologická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				5 489,30
1	713400821	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	10,00000	98,00	980,00
2	713400921	Příplatek za opravu izolace potrubí fóliemi	kus	50,00000	85,00	4 250,00
3	7136220006	Tepelná izolace Paroc HVAC Section AluCoat T d114, tl. 100mm	m	1,00000	210,00	210,00
4	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00500	2 650,00	13,25
5	998713192	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	0,00500	7 210,00	36,05
Díl:	730	Ústřední vytápění				24 660,00
6	904	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Vypuštění a napuštění systému <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>	h	10,00000	370,00	3 700,00
7	904	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>	h	8,00000	370,00	2 960,00
8	904	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Topná zkouška <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>	h	72,00000	250,00	18 000,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				420,59
9	733121128	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	0,50000	676,00	338,00
10	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,00744	2 650,00	19,72
11	998733193	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	0,00744	8 450,00	62,87
Díl:	734	Armatury				132 797,10
12	734100811	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	3,00000	140,00	420,00
13	734100812	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	21,00000	204,00	4 284,00
14	734100813	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 150	kus	2,00000	332,00	664,00
15	734111612	Ventily uzavírací V 30-111-540, DN 25	soubor	1,00000	2 195,00	2 195,00
16	734111613	Ventily uzavírací V 30-111-540, DN 40	soubor	2,00000	4 009,00	8 018,00
17	734111618	Ventily uzavírací V 30-111-540, DN 100	soubor	4,00000	10 238,00	40 952,00
18	734152318	Šoupátka S 15-111-610, P 3, DN 100, těsnění nerez	soubor	2,00000	10 859,00	21 718,00
19	734152322	Šoupátka S 15-111-610, P 3, DN 150, těsnění nerez	soubor	1,00000	15 752,00	15 752,00
20	734190814	Rozpojení přírubového spoje DN 50	kus	6,00000	75,00	450,00
21	734190818	Rozpojení přírubového spoje DN 100	kus	14,00000	110,00	1 540,00
22	734190822	Rozpojení přírubového spoje DN 150	kus	2,00000	168,00	336,00
23	734191822	Odfíznutí příruby do DN 100	kus	6,00000	225,00	1 350,00
24	734190909	Výměna ucpávky přírubových armatur DN 200	kus	15,00000	485,00	7 275,00
25	734190932	Zabroušení sedla přírubových armatur do DN 100	kus	15,00000	820,00	12 300,00
26	734191947	Zpětná montáž armatur se dvěma přírubami, DN 100	kus	14,00000	407,00	5 698,00
27	734191949	Zpětná montáž armatur se dvěma přírubami, DN 150	kus	1,00000	664,00	664,00
28	734890801	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	1,08150	2 650,00	2 865,98
29	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,56893	2 650,00	1 507,66
30	998734193	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	0,56893	8 450,00	4 807,46
Díl:	783	Nátěry				1 921,00
31	783421310	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	10,00000	185,00	1 850,00
32	783425150	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	0,50000	142,00	71,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 737,40
33	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	1,10248	850,00	937,11
34	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,53720	20,00	330,74

35	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,10248	960,00	1 058,38
36	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,10248	780,00	859,93
37	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,10248	500,00	551,24
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 650,00
38	00411 R	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	600,00	600,00
		Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.				
39	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	700,00	700,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
40	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	600,00	600,00
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.				
41	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	750,00	750,00
		Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.				

Celkem	171 675,39
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Součástí nabídkové ceny je záruční lhůta na dodávku dle certifikace výrobce, záruční doba na montáž je 60 měsíců.